
37Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.294

Jandaia
<#ABC#462281#37#534450>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA-GO
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO
Concorrência Pública nº 005/2024 - (resumido) Objeto: contratação 
de empresa do ramo de engenharia por empreitada a preço 
global para prestação de serviço de pavimentação asfáltica do 
tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente), drenagem 
superficial (meios-fios e sarjetas) e sinalização em vias rurais no 
Município de Jandaia-GO, por intermédio do Convênio SICONV 
Nº 937511/2022, Contrato de Repasse N° 1085479-26. Empresa 
Vencedora: SL PAVIMENTACAO ASFALTICA LTDA, pessoa 
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 48.531.637/0001-30, 
no valor de 312.775,78 (trezentos e doze mil e setecentos e setenta 
e cinco reais e setenta e oito centavos). Data da Retificação 
Adjudicação: 22/05/2024 - Retificação Homologação: 22/05/2024, 
por MILENA PEREIRA LOPES MOURA - Prefeita Municipal.
<#ABC#462281#37#534450/>

Protocolo 462281

Luziânia
<#ABC#462283#37#534453>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 2024010221 CHAMAMENTO PÚBLICO 
nº 003/2024. A Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, através do 
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 28 de 
Junho de 2024 as 10:00 hs, CHAMAMENTO PÚBLICO, nos termos 
previsto na Lei Federal n.º 13.019, de 31 de julho de 2014, alterada 
pela Lei Federal n.º 13.204, de 14 de dezembro de 2015, para 
firmar parceria entre a Administração Pública e as Organizações da 
Sociedade Civil, em regime de mútua cooperação e torna público o 
Edital de Chamamento Público para seleção de uma Organização da 
Sociedade Civil interessada em firmar Termo de Colaboração com 
esta Administração Municipal para implantação, operacionalização 
e gestão de Unidade de Pronto-Atendimento Veterinário Público 
(UPAVEP) neste Município. O Edital poderá ser retirado no site 
www.luziania.go.gov.br e na sede da CEC (Comissão Especial de 
Credenciamento) localizada à Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK -  
CEP: 72.815-110 - Luziânia/GO, das 09h00min às 11h00min, e das 
15h00mim às 17h00mim, nos dias úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 
23 de maio de 2024. DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO - 
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

<#ABC#462283#37#534453/>

Protocolo 462283
<#ABC#462381#37#534570>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 

2024002659 CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2024-FME
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público para 
conhecimento dos interessados, que a sessão pública para a 
realização do Chmamento Público n° 001/2024-FME, fica adiada 
“SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos, COMUNICA 
ainda que após regularizações dos atos administrativos o mesmo 
será republicado nos termos da Lei Federal 14.133/21 e alterações 
posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 23 de maio de 2024. MARIA 
LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretária Municipal de Educação

<#ABC#462381#37#534570/>

Protocolo 462381

Mara Rosa
<#ABC#462284#37#534454>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 070/2024

Contrato n° 070/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE Contratada: ENOQUE INFORMATICA LTDA ME Objeto: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
E 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais) Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 

FICHA 467 FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 
461 FONTE 121/102  010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE 
102/121/109 Fundamento Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 17/05/2024 
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 17/05/2024 Processo: 1626/2024  
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#462284#37#534454/>

Protocolo 462284
<#ABC#462333#37#534519>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2024

Contrato n° 072/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratada: MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES 
EIRELI Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES E 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM 
Valor: R$ 15.816,00 (quinze mil, oitocentos e dezesseis reais) 
Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 FICHA 467 FONTE 
121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 461 FONTE 
121/102  010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE 102/121/109 
Fundamento Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 22/05/2024 À 
31/12/2024 Data da Assinatura: 22/05/2024 Processo: 1626/2024  
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#462333#37#534519/>

Protocolo 462333

Montividiu do Norte
<#ABC#462407#37#534592>

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 - LEI Nº 14.133/2021 
- MODO DE DISPUTA: ABERTO PROC. ADM. Nº 529/2024. O 
Município de Montividiu do Norte/GO, torna público, que realizará 
a CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA, regime execução 
EMPREITADA GLOBAL, EXECUÇÃO INDIRETA: sendo o critério 
de julgamento a ser adotado “Menor Preço Global”. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para 
execução da obra de construção do Campo de Futebol no Distrito 
de Mata Azul Município de Montividiu do Norte, conforme Projeto 
de Engenharia anexo aos autos. Data de início de recebimento das 
propostas: A partir do dia 27/05/2024. Data final de recebimento 
propostas: Às 08:00h do dia 13/06/2024. Data de abertura sessão 
pública/propostas: Às 08:01h do dia 13/06/2024. Data de início dos 
lances: Às 09:01h do dia 13/06/2024. O edital estará disponível e 
as propostas serão recebidas a partir de 27/05/2024, no site da 
plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras-BNC 
https://bnc.org.br/ Informações: www.montividiudonorte.go.gov.
br E-mail licitacaomontividiudonorte@hotmail.com Telefone: (62) 
3384-6282, das 8:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h. Montividiu 
do Norte/GO, 27 de maio de 2024. LILIAN DAIANE DOS SANTOS 
PARENTE NOBREGA - Agente de Contratação
<#ABC#462407#37#534592/>

Protocolo 462407

Mozarlândia
<#ABC#462413#37#534603>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRONICO 
Nº 003/2024. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MOZARLÂNDIA-GO, torna público Registro de Preços referente 
ao Processo n° 23035/2023. Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA, 
EVENTUAL E PARCELADA DE MEDICAMENTOS/ MATERIAS 
PARA A MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL E DAS 
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA, 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Assinatura da Ata: 08/05/2024. Vigência: 12 (Meses) meses a 
contar da assinatura. Empresas adjudicada e homologada: UNILIFE 
COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, com o CNPJ: 
34.061.908/0001-27 , com valor total do fornecedor: R$ 2.345,10 
(dois mil reais e trezentos e quarenta e cinco reais e dez centavos), 
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - com 
o CNPJ:06.065.614/0001-38, com o valor total do fornecedor: R$ 
10.248,78 (dez mil reais e duzentos e quarenta e oito reais e setenta 
e oito centavos), SOMA /MG PRODUTOS HOSPITALARES LTD-  
com o CNPJ: 12.927.876/0001-67, com o valor total do fornecedor: R$ 
8.502,00 (oito mil reais e quinhentos e dois reais), SANTE MEDICA 
HOSPITALAR LTDA -com o CNPJ: 16.699.864/0001-83,  com valor 
total do fornecedor: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) 
ROYAL MED HOSPITALAR LTD, com o CNPJ: 25.106.470/0001-65, 
com valor total do fornecedor: R$ 10.107,60 (dez mil reais e cento 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 709d3aca


